PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2015
	г. Новосибирск
	№ 68

	О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска                 от 24.06.2009 № 1319 «Об утверждении состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте города Новосибирска, утвержденным решением городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1319 «Об утверждении состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 39, от 22.12.2010 № 265, от 28.04.2011 № 372, от 27.03.2013 № 848, от 28.05.2014 № 1111, от 24.09.2014 № 1184) изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.Утвердить состав комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска:

	Бестужев Александр Владимирович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;

	Буреев Борис Викторович
	-
	первый заместитель мэра города Новосибирска;

	Захаров Геннадий Павлович
	-
	заместитель мэра города Новосибирска (по организационной и кадровой работе);

	Игнатов Виктор Александрович
	-
	первый заместитель мэра города Новосибирска;

	Сулейманов Ренат Исмаилович
	-
	заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Тарасов Александр Валерьевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству;

	Тямин Николай Андреевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию;

	Шушпанов Василий Иванович
	-
	председатель Новосибирской городской общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко